
HORAIRES NAVETTE VOLÓ BUS
��������������������������
�������������
�
��	
���

���������������������������������������������������
�����������
	��	�

���������������������������������������


�������
��	���������

Arrêts
Parking médiathèque 8h10 9h18 10h26 11h28 14h10 15h18 16h26
Place André Maratrat (centre-ville) 8h11 9h19 10h27 11h29 14h11 15h19 16h27
Cinéma 8h13 9h21 10h29 11h31 14h13 15h21 16h29
Gare sncf 8h13 9h21 10h29 11h31 14h13 15h21 16h29
Pôle médical autoport 8h15 9h23 10h31 11h33 14h15 15h23 16h31
Aire multimodale le Néoulous 8h16 9h24 10h32 11h34 14h16 15h24 16h32
Cave coopérative 8h17 9h26 10h34 11h36 14h18 15h26 16h34
HLM avenue Foch 8h18 9h26 10h34 11h36 14h18 15h26 16h34
Place Jean Jaures 8h19 9h27 10h35 11h37 14h19 15h27 16h35
Rue Ronsard 8h20 9h28 10h36 11h38 14h20 15h28 16h36
Imp. de l'Ormeau 8h20 9h28 10h36 11h38 14h20 15h28 16h36
Rond-point Sant Marti 8h21 9h29 10h37 11h39 14h21 15h29 16h37
Etablissement thermal 8h23 9h31 10h39 _ 14h23 15h31 16h39
Centre de soins Le Vallespir 8h24 9h32 10h40 11h40 14h24 15h32 16h40
Lot. Chênes lièges 8h26 9h34 10h42 11h42 14h26 15h34 16h42
Clos du bois 8h27 9h35 10h43 11h43 14h27 15h35 16h43
Camping les oliviers 8h27 9h35 10h43 11h43 14h27 15h35 16h43
Les Chartreuses 8h30 9h38 10h46 _ 14h30 15h38 _

La Rasclose 8h33 9h41 10h49 _ 14h33 15h41 _

Camping les oliviers 8h35 9h43 10h51 11h44 14h35 15h43 _

Boulodrome les oliviers 8h37 9h45 10h53 11h46 14h37 15h45 16h46
Cours Pic Estelle 8h37 9h45 10h53 11h46 14h37 15h45 16h46
Centre de soins Le Vallespir 8h38 9h46 10h54 _ 14h38 15h46 _

Etablissement thermal 8h39 9h47 10h55 _ 14h39 15h47 _

Avenue d'Espagne 8h41 9h49 10h57 11h48 14h41 15h49 16h48
Avenue Joffre 8h43 9h51 10h59 11h50 14h43 15h51 16h50
Avenue Foch 8h44 9h52 11h00 11h51 14h44 15h52 16h51
Cave coopérative 8h44 9h52 11h00 11h52 14h44 15h52 16h52
Pôle médical autoport 8h45 9h53 11h01 11h55 14h45 15h53 16h55
Aire multimodale le Néoulous 8h46 9h54 11h02 11h53 14h46 15h54 16h53
Gare sncf 8h48 9h56 11h04 _ 14h48 15h56 _

Cinéma 8h48 9h56 11h04 _ 14h48 15h56 _

Place de la République (centre-ville) 8h51 9h59 11h07 _ 14h51 15h59 _

Mairie 8h52 10h00 11h08 _ 14h52 16h00 _

Place des mimosas 8h52 10h00 11h08 _ 14h52 16h00 _

Rue Salvador Dali 8h53 10h01 11h09 _ 14h53 16h01 _

Carrer camp de la basse 8h53 10h01 11h09 _ 14h53 16h01 _

Rue du Mas Descals 8h54 10h02 11h10 _ 14h54 16h02 _

Rue chapelle St Luc 8h54 10h02 11h10 _ 14h54 16h02 _

Rue de la coume 8h55 10h03 11h11 _ 14h55 16h03 _

Parking médiathèque 8h57 10h05 11h13 _ 14h57 16h05 _

Cimetière 8h57 10h05 11h13 _ 14h57 16h05 _

Centre Commercial 9h00 10h08 11h16 _ 15h00 16h08 _

La Roureda 9h02 10h10 11h19 _ 15h02 16h10 _

Carrer d'En Cavaillès (nouvel arrêt) 9h04 10h12 11h21 _ 15h04 16h12 _

Porte d'En Cavaillès (nouvel arrêt) 9h05 10h13 11h22 _ 15h05 16h13 _

Chemin du Mas Llinas 9h07 10h15 _ _ 15h07 16h15 _

Cimetière 9h12 10h20 11h25 _ 15h12 16h20 _

Mairie 9h13 10h21 11h26 _ 15h13 16h21 _

Matin Après-midi


